Glennar registrerade i Sverige 2024
(uppgifter fran SKKs Hunddata)

For detaljerade uppgifter klicka pa respektive Regnr/Tavlingslicensnr

Regnr/Tévlingslicensnr
SE11855/2024
SE11856/2024
SE11857/2024
SE11858/2024
SE11859/2024
SE11860/2024

SE11861/2024

Namn

Mac Nally's Kelly
Mac Nally's Keena
Mac Nally's Khiara
Mac Nally's Kasey
Mac Nally's Killian
Mac Nally's Kody

Mac Nally's Kili

Kon
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https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732228
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732229
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732230
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732231
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732232
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732233
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund.aspx?hundid=3732234

